
DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo, na akci

„Likvidace nepotřebných odstavných ploch a Rekultivace území
po likvidaci odstavných ploch“

Kód akce: A1327 + A1328

č. KOH/Se/225/2017                        č. 4401/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39  Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433
Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech technických: ., vedoucí střediska Kohinoor,
, vedoucí oddělení rekultivací, životního prostředí

a odpadového hospodářství střediska Kohinoor
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: 

(dále jen ,,Objednatel“)

a

DTS Vrbenský, a.s.
Souš čp. 7
434 03  Most
IČO: 631 45 251
DIČ: CZ63145251
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 718
Zastoupena: Lubomírem Procházkou, předsedou představenstva,

Ing. Ivanem Balášem, členem představenstva
Ve věcech technických: , vedoucí výroby

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Most, číslo účtu: 
(dále jen ,,Zhotovitel“)

(dále společně jen ,,Smluvní strany“)



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. KOH/Se/225/2017
,,Likvidace nepotřebných odstavných ploch a Rekultivace území po likvidaci odstavných ploch“, Kód akce: A1327 + A1328

2

Smluvní strany, v souladu s čl. XVII. odst. 8. Smlouvy o dílo, na akci ,,Likvidace
nepotřebných odstavných ploch a Rekultivace území po likvidaci odstavných ploch, (dále jen
,,Smlouva“), Kód akce A1327 + A1328, upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku
citovanou Smlouvu uzavřenou dne 30. 8. 2017, pod č. Objednatele KOH/Se/225/2017
a Zhotovitele č. 4401/2017 a uzavírají tento Dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě.

I. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku je:

Změna postupu prací a ceny díla

Z technologických a provozních potřeb došlo ke změnám v položkách likvidace objektů
a rekultivace.

Na pozemkové parcele č. 524/2 v k. ú. Mariánské Radčice jsou projektovou dokumentací
vyhodnoceny objekty různého charakteru, které bylo nutné z území odstranit a zlikvidovat.
Z technologických a provozních potřeb trafostanice nebude provedena likvidace železničního
vozu, kolejové zarážky - betonového monolitu, zbytků kolejiště v délce 49 m, 24 ks
betonových desek a oboustranných podélných dřevěných pražců, které jsou součástí kolejiště.

V návaznosti na tuto technologickou potřebu bude provedena záměna prací pro zajištění
údržby ploch a rozšíření sanovaných ploch o 270 m2. Tyto plochy budou povezeny ornicí,
která bude rozprostřena na tl. 200 mm a oseta travní směsí. Tato změna nevyvolá potřebu
navýšení objemu finančních prostředků v rámci celé stavby.

V souladu s těmito skutečnostmi byl zpracován protokol změny (číslo PZ: 01/2017
ze dne 21. 11. 2017) včetně položkového rozpočtu prací s vyčíslením změn, které jsou
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

II. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se, na základě výše uvedeného v čl. I., dohodly na následující změně
Smlouvy.

1. Článek VI. Smlouvy ve znění:

VI. CENA DÍLA

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny zhotovitele uvedené v nabídce podané zhotovitelem
do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Cena celkem bez DPH 1 495 387,41 Kč
Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy (oceněné soupisy prací s výkazem
výměr). Jednotkové ceny uvedené v těchto oceněných soupisech prací s výkazem výměr
jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito jednotkovými cenami bez DPH budou
oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené objednatelem
a zhotovitelem do data předání díla.

2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. KOH/Se/225/2017
,,Likvidace nepotřebných odstavných ploch a Rekultivace území po likvidaci odstavných ploch“, Kód akce: A1327 + A1328

3

se nahrazuje novým zněním:

VI. CENA DÍLA

1. Cena předmětu díla je stanovena dle aktuální situace a činí:

Původní cena dle Smlouvy - cena celkem bez DPH 1 495 387,41 Kč
Změna celkem bez DPH    - 11 820,84Kč

Cena po provedení změny - cena celkem bez DPH 1 483 566,57 Kč

Sestavení ceny dle aktuální situace je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1
Smlouvy viz protokol změny (číslo PZ: 01/2017 ze dne 21. 11. 2017) včetně nového
položkového rozpočtu prací s vyčíslením změn.

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno
oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude
v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit
Objednateli Dodatek č. 1 Smlouvy po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu,
po dvou každé smluvní straně.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují statutární zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou
Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv.



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. KOH/Se/225/2017
,,Likvidace nepotřebných odstavných ploch a Rekultivace území po likvidaci odstavných ploch“, Kód akce: A1327 + A1328

4

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1: Protokol změny (číslo PZ: 01/2017 ze dne 21. 11. 2017) včetně nového

položkového rozpočtu prací s vyčíslením změn

V Chlumci dne 10. 1. 2018 V Mostě dne 18. 1. 2018

….…………………………………    …………………................................................
Ing. Petr Lenc   Lubomír Procházka, předseda představenstva

                         ředitel Ing. Ivan Baláš, člen představenstva
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                   DTS Vrbenský, a.s.

                     (Objednatel)       (Zhotovitel)



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. KOH/Se/225/2017
,,Likvidace nepotřebných odstavných ploch a Rekultivace území po likvidaci odstavných ploch“, Kód akce: A1327 + A1328

Příloha č. 1

Protokol změny (číslo PZ: 01/2017 ze dne 21. 11. 2017) včetně nového
položkového rozpočtu prací s vyčíslením změn



Strana 1/2

PROTOKOL ZMĚNY číslo PZ: 01/2017
Zhotovitel:
DTS Vrbenský, a.s.
Souš čp. 7
434 03  Most
IČ: 631 45 251
DIČ: CZ63145251

Objednatel:
Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39  Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536

Název akce:
,,Likvidace nepotřebných odstavných ploch
a Rekultivace území po likvidaci odstavných ploch”
Kód akce: A1327 + A1328

Datum: 21. 11. 2017

Způsob odeslání/
předání/datum:

osobně

Smlouva o dílo: ze dne 30. 8. 2017, č. objednatele KOH/Se/225/2017 a č. zhotovitele 4401/2017

Odkazy:
na specifikaci

projektová dokumentace z května 2017, zracována společností B - Projekty Teplice
s.r.o., se sídlem Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, zak. č. 4875/DPS

na výkresy

Důvod změny: změny v položkách SO - Likvidace objektů a SO - Rekultivace

I. - POPIS ZMĚNY:

Změna postupu prací

V průběhu realizace Smlouvy došlo v položkovém rozpočtu ke změnám v položkách SO - Likvidace
objektů a SO - Rekultivace.

Z technologických a provozních potřeb trafostanice nebude provedena likvidace železničního vozu,
kolejové zarážky - betonového monolitu, zbytků kolejiště v délce 49 m, 24 ks betonových desek
a oboustranných podélných dřevěných pražců, které jsou součástí kolejiště.

V návaznosti na tuto technologickou potřebu bude provedena záměna prací pro zajištění údržby ploch
a rozšíření sanovaných ploch o 270 m2. Tyto plochy budou povezeny ornicí, která bude rozprostřena
na tl. 200 mm a oseta travní směsí.

Tato změna nevyvolá potřebu navýšení objemu finančních prostředků v rámci celé stavby. V souladu
s těmito skutečnostmi byl zpracován nový položkový rozpočet prací, ve kterém dochází
k mezipoložkovým přesunům mezi jednotlivými skupinami stavebních objektů v rámci stavby.

II. - ZMĚNY V OBJEMU PRACÍ V LETECH 2017 - 2018

Změny v objemu prací:

SO - Likvidace objektů                                     -  26 999,16 Kč
SO - Rekultivace                                              + 15 178,32 Kč
Změna objemu financí celkem bez DPH                -  11 820,84 Kč



Strana 2/2

III. - ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ:

Vyčíslení změny v rámci celé stavby:

Původní cena Smlouvy o dílo                                 1 495 387,41 Kč
Finanční objem změny -   11 820,84 Kč
Cena po provedení změny bez DPH                    1 483 566,57 Kč

IV. - DALŠÍ DOPADY ZMĚNY:

   Navrhovaná změna postupu prací nemá další dopady na realizaci stavby.

V. - PŘÍLOHY

1) Položkový rozpočet
2) Zápis z kontrolního dne konaného 2. 11. 2017

Za zhotovitele:
Lubomír Procházka, předseda představenstva

Ing. Ivan Baláš, člen představenstva

Za projektanta:  manažer projektu

Za objednatele: Ing.Petr Lenc, ředitel



KRYCÍ LIST SOUPISU
Kód: 4875

Stavba: Likvidace nepotřebných Odstavných ploch

|.1rľ.!I.'
1.'.ı.:.|_q'.

ł.:' L1"› 45111200-0

'.ıı1.1.1.'|'|H--

PKŮ s.p.

Uťilıaćm

DTS Vrbenský, a.s., Souš čp. 7, 434 03 Most

Inıgı-hıflnı;

B-PROJEKTY Teplice s.r.0.

Po/ııˇv'ırııkżı:

Cena bez DPH

DP'ł '-1- nI-I“

ı ıı
ınłn'I.I

DaLUrn: 21.11.2017

:'Ĺ '..I Ilıfifi'ııf':„_'!-Iı

lıı'n -.'“I.'fl."l'r-_*-!ı:“-

:|. '"2' -' I'.-'.'-..I-'ı'

lilı. -. .-':› Iı i!ı.1'f.ı

1 483 566,57

__.-._ .-| Výše (łiılıČ'

.. .n (mu



REKAPITULAcE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód: 4875
Stavba: Likvidace nepotřebných Odstavných ploch

".'.I 'nlı II

Zadavatel:

Uchazeč:

I'ĹI-'Ird dílu v Pfiiıł'ł

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV
1a - LIKvıDAcE OBJEKrü
2a - LıKvıDAcE zELENĚ
3a - REKULTIVACE

Dúın'ı-II

PKŮ SJ). Projvktanl:
DTS Vrbenský, a.s., Souš čp. 7, 434 03 Most

21.11.2017

B-PROJEKTY Teplice s.r.0.

'Cana celkem [E2111]

1 483 566,57

1 483 566,57

957 483,77 Kč
259 300,00 Kč
266 782,80 Kč



SouPıS PRACÍ
Kód: 4875

Stavba: Likvidace nepotřebných odstavných ploch
Mísˇrn: DuìLıııı 21.11.2017

Zadavatel: PKĹI S.p.

Liť łmmč: DTS Vrbenský, 6.5., Souš Čp. 7, 434 03 M051:
Pľüìelitöflľľ B-PROJEKTY Teplice s.r.0.

PČ TYP Kód P0015 MJ Množství .Lcena [CZK] cena :neikggınmzm Cenová soustava

Náklady
SOUPÍSU Celkem 1 483 566,57

D HSV HSV 1 483 566, 57
D 1a LIKVIDACE OBJEKTŮ 957483,?7

1
I

K .qwm
iììnıiıtfăzlìnáohonfgpnaacígžzegıenrınolic

ze zdiva z betonu prostého S l Him ,mim 3 5"'5“ cs ŮRS 2017 01

17.7513. 'Přepočtené koeficientem množství 39,050

2 K í997006512 'Vodorovná doprava Suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 2 610,719 130,00I 340 433,47 CS ÚRS 2017 01

deponie 300m

"drcené betony" 39,05 39,050

ˇˇV I*železný šrot - o.h. 7,85t/m3" 17,46'7,85 137,061

"štěrk kolejového lože" 2442,608 2 442,608

SOUČEI; 2 618,719

3 | K 76799191 Řezání železného šrotu m 261,000: 40,00; 10 440,00i

4 K _966071823
-Roozen-Iìrání

oplocení z drátěného pletiva se čtvercovýml oky výšky přes m 200,000
60100' 12

Oooıooi
cs ÚRS 2017 01

5 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 rn zabetonovaných kus 66,000. 260,00 17 160,00i CS ÚRS 2017 01

6 ı K i997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 183,900: 144,00 26 481,60' CS ÚRS 2017 01

"Ostatní odpad" 133,9 183,900

7 K 997006512 iVodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 331,020' 130,00 43 032,60“ CS ÚRS 2017 01

"ostatní odpad" 183,9 183,900

'~'‹ 183,9'1,B 'Přepočtené koeficientem mnoˇntvı' 331,020

B K 997006519 'Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4 303,260 10,00 43 032,601 CS ÚRS 2017 01

"f 331,02'13 'Přepočtené koeficientem množství 4 303,260

9 K 99701383 'Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 331.020: 900'00 297 915,00
I

ıÍskladkovne] , n

10 K l512502121 iOdStranění kolejového lože z kameniva po rozebra'ní koleje í m3 1 351,000 121,00 163 471,00' C5 ÚRS 2017 01
v



D 2a LıKvıDACE ZELENÉ s 237.415 259 300,00
v . ˇ . . . v ' ı '

Odstranenı krovin a stromu prumeru kmene do 100 mm i s koreny z ı -
11 K , v 9 , 9, 63,00 C5 URS 2017 01111201102 celkove plochy pres moodo 10000 m2 m2 3 77 000 1

001
75 5

l

12 K '11120140 Stazenı
odstranenych

krovın a stromu prumeru kmene do 100 mm na m2 3 977'000 "how 63 632,00hromady - do vzdalenostl 300m _
l

13 - K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 1.000 150,00I 150,00: CS ÚRS 2017 01

14 i K 112201101 1odshraněni pařezü D do 300 mm ızufl É 1,000 290,001 290,00 cs ùRS 2017 02

15 K |112101103 IKácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 1,000' 410,00 410,00! C5 ŮRS 2017 03

ı : I i' _
16 K .112201103 Odstranění pařezü D do 700 nırn kus l 1,000! 030,00 830,00! cs uRS 2017 04

17 l K '62201401 'Ĺoncıiorovne
premıstenı vetvı stromu listnatych do 1 km D kmene do 300 kus 1'000 25'00, 25,00. CS ÚRS 2017 05

1a I K 5162201403 .xıondorovne
premıstem vetvı stromu lıstnatych do 1 km D kmene do 700 kus 1,000 330,00' 330,001. C5 ÚRS 2017 06

19 K ,162201411
iťnondorovne

premıstenı kmenu stromu lıstnatych do 1 kn'ı D kmene do 300 5 kus 1'000_ 355'00 355100' cs ÚRS 2017 07

20 I K 162201413 .rnorgorovne
premıstenı kmenu stromu llstnatych do 1 km D kmene do 700 , kus i 1'0w_ 1 725,00 1 725'00! cs ÚRS 2017 na

I
I

l
I n

21 K '162701105 IVodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,000' 225,00' 3 150,00 CS ÚRS 2017 09

W "pařezy na skládku" 14,0 14'000
łPřı'platek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 2 '

22 K ' 6 n ' ' CS URS 2017 011 2701109
H ZKD 1000 m přes1 m m3 56,000l 15,00 840,00

"pařezy na skládku" 14,0 14,000

14'4 'Přepočtené koeficientem mnOˇBtvı' 56,000

23 K 997013811 .Poplatek za
ulozenı stavebnıho dreveneho odpadu na skladce t 14.000 1 00030 14 000'00 cs ÚRS 2017 01

_ _ .Iskladkovneì

"pařezy" 14,0'1,0 14'000
24 K 11125111 flfüfií ořezaných větví D do 100 mm m3 15,Ůllü_ 2 800,00 98 000,001

D 3a REKULTIVACE 266 732,30

25 ! K ıúrıuııoa JNnkıádánı' nebo překládání výkøpku z horniny hř. 1 až 4 m3 010.000. 96,00 87 360,00ı' cs ÚRS 2017 01
l ı

"dovoz ornı'ce" (4300,0+250,0)"0,2 910,000

26 K [162501101 IVodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z hornlny tř. 1 až 4 m3 910,000! 93,00 84 630,00 CS ÚRS 2017 01
ı I .

"dovoz ornice" (4300,0+250,0)'0,2 910,000

27 K '81301103 Rozprostrenı ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovıne nebo ve m2 250,000 58.00 14 sooıooř cs ÚRS 2017 01
'svahu do 1:5

za K '81301113 Rozprostrenı ornıce tl vrstvy do 200 mm pl pres 500 m2 v rovlne nebo ve m2 4 300,000 14.00 60 200.00' cs ÚRS 2017 O1
svahu do 1:5

29 I K 183551413 Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 rn ploch do 5 ha sklonu do 5 ha 0,910 2 850,00 2 593.50 C5 ÚRS 2017 01

~~ 4550,0/10000 0,455

0,455'2 'Přepočtené koeficientem mnoˇEtví 0,910

30 K I103403151 obdélánı' půdy smyknváním v rovině a Svahu do 1:5 m2 4 550,000 0,70 3 185.00 cs ÚRS 2017 01

31 K '183403152 'Obdělání půdy vláčenı'm v rOvIně a svahu do 1:5 m2 4 550,000 0,70. 3 185,00| C5 ŮRS 2017 01

32 K 183403161 IObdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 l 9 100,000l 0,50 4 550,00 CS ÚRS 2017 01
l 1

4550'2 'Přepočtené koeflclentem množství 9 100,000

33 K 180451111
`Setí

zemědělských kultur plocha do 5 ha sklon do 5c ha 0,455 1 900,00 864,50 CS ŮRS 2017 01

f- 4550,0/10000 0,455

34 ' M '005724720 .oslvo směs travní kg 36,400 122,00 ; 4 440.80 CS ÚRS 2017 01

0,4550'80 36,400

35 K '183553813 iSečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5c ha 0,455 2 800,00 1 274,00l CS ŮRS 2017 01

4550,07'10000 0,455



_‰nnt Záznam Stamy: LÍSÍ Č- *005806 Datum:

Örmfižr'wüıęaš V? 'Í - ._--._ nn.../'__
`-

ŤÉPÉM fiđ-v lıøđ-WTPHÉWŰ -fl-.ø „nn-nn-“
ŤąL35;

_f-'ˇÍ'Fâćząlť Eng/477 (//łuř .-/ Mżzø~-øz~znzø. n flšvm #3

Íéémm'bfiłwëfléěľwmżz 04 4mm .. _ __ _ _ ďáą'vmø?
/Pøęfnzvšflwmzzv vífmnø/Mfi.. .~ * . _. . :q V

,Éflıąflřvf/r-Wfimťìı Ű'Wøm :Mým/'Ma "'1 ø - f v. 4 IÄÉMF 4
x'

2M ŽL, /Éza/Áflì/.zřç/ fiıćé 7/5)

5 jí“ ÁE-qÁ-nÁv-ELQĂM /Mg' "W „zz/.KMI
7 øězf/Áw zí/fl z f; /Ä ťiťëf“f*flf*Ă-f ú MÁĚLPÁ

'1' fiJÚĹ-Š-ŰvłťvE/Ĺłfiflı _,fl-ffł, zlin-n 'ł//a LIL 7:754'74 1' .677% L/'HJE- flfl-I-ł-TF-I'LIL

'VM/ý,
fi“ z.: fiflÉZM/fl7M-LH/Ĺďfàšflkđ7 I/

~ ,fifflfl-í-vøfln ČL/ĂťˇflZľ/'ČÄ/-ýzzfi-flflfžľ WWFM
f

/


	Smlouvy o dílo, na akci
	VI. CENA DÍLA
	VI. CENA DÍLA


	V. - PŘÍLOHY
	Za zhotovitele:
	Za zhotovitele:
	Za projektanta:






